
..        ken 

12:00 Almanya ** ZEW Ekonomik Güven Endeksi -38,0 -44,1 Eylül

12:00 Euro Bölgesi ** ZEW Ekonomik Güven Endeksi -43,6 Eylül

16:15 ABD ** Sanayi Üretimi 0,2% -0,2% Ağustos

16:15 ABD ** İmalat Üretimi 0,2% -0,4% Ağustos

PİYASALARDAKİ TOPARLANMA KALICI mı GEÇİCİ mi? 

Çin'de Amerikan Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen anketin sonuçlarına göre ABD'li şirketler koronavirüs sonrasında yaşanacak 

toparlanma konusunda bir önceki aya göre daha kötümser. Çin'deki Amerikan Ticaret Odası'nın anketine katılan şirketlerin sadece yüzde 

22'si normale döndüklerini söyledi. Katılımcıların dörtte biri yaza doğru daha fazla erteleme beklediklerini ifade etti. Örneklem 

büyüklüğünün sınırlı, yabancı şirketlerin de tüm Çin ekonomisini temsil etmiyor. Ancak anketin sonuçlarına göre ekonomik faaliyetlerin 

kaldığı yerden devam etme oranı, imalatçı şirketlerin yüzde 90'ından, hizmet sektöründeki şirketlerin ise yüzde 60'ından fazlasının tekrar 

işe döndüğü yönündeki resmi iddiaların çok altında. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ulusa Sesleniş" konuşmasında, "Türkiye koronavirüs ile mücadele en erken tedbir alan ülke" 

olduğunu vurgularken "Türkiye hastalığın ilk ortaya çıktığı günden beri gelişmeleri takip eden, tedbirleri alan ender ülkelerden biridir. 

Covid-19'la ilgili fiili tedbirler 20 Şubat'tan itibaren alınmaya başlamıştır. Wuhan kentinden getirilen vatandaşlarımız karantina alınmış, 

hamdolsun 14 gün sonra evlerine sağlıklı olarak gitmiştir. Yurt dışından gelen vatandaşlarımızın tamamı ülkemize girişte sağlık 

kontrolünden geçirilmiş, durumu şüpheli görünenler karantinaya alınmıştır. Ülkemizde ilk Covid-19 hastası vatandaşımız 10 Mart'ta tespit 

edilmiştir" dedi. Virüsün ekonomik etkileri karşısında Avrupa Birliği (AB) üyesi 9 ülke lideri, yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı 

uygulanan politikaların finansmanı için ortak borçlanma enstrümanı kurulması çağrısında bulundu. Fransa, İtalya, İspanya, Yunanistan, 

Belçika, İrlanda, Portekiz, Slovenya ve Lüksemburg liderleri, yarın yapılacak AB Liderler Zirvesi öncesinde AB Konseyi Başkanı Charles 

Michel'e koronavirüs salgınının ekonomik etkilerine odaklanan ortak bir mektup gönderdi. Mektupta, koronavirüs salgınının benzeri 

görülmemiş bir şok olduğu, bununla mücadelenin olağanüstü tedbirler gerektirdiği, AB ülkelerinin sağlık sistemlerini güçlendirmek, temel 

mal ile hizmetleri sağlamak ve virüsün ekonomiye olumsuz etkilerini azaltmak üzere çalışmalar yürüttüğü bildirildi. 

Öte yandan İspanya, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelede kullanmak üzere NATO'ya bağlı Avrupa-Atlantik Afet Yanıt 

Koordinasyon Merkezi'nden (EADRCC) sağlık malzemesi yardımı istedi. İngiltere Kraliçesi II. Elizabeth'in oğlu ve tahtın varisi Galler 

Prensi Charles'ın koronavirüs testinin pozitif çıktığı açıklandı. Yapılan açıklamada, 71 yaşındaki Prens Charles'ın hafif semptomlar 

gösterdiği, "bunun dışında genel sağlık durumunun iyi olduğu" belirtildi. 

ABD'de Senato, koronavirüs salgınının ekonomik etkileri ile başa çıkılması için eyaletlere, yerel yönetimlere, hastanelere, şirketlere ve 

ailelere destek verilmesini öngören 2 trilyon dolar büyüklüğündeki teşvik paketine onay verdi. Alman Federal Meclisi ise koronavirüsün 

ekonomideki etkisini en aza indirmek için 750 milyar Euro’luk harcama paketini onayladı. 

Atılan güçlü teşvik adımlarının ardından bu sabah piyasalara baktığımızda Asya’da endekslerin satıcılı seyrettiği gözleniyor. Japonya’da 

Nikkei endeksi %3, Çin’de Shangai Composite endeks % 0.2 düşüş yönünde hareket ederken Hong Kong Hang Seng ise %0.6 yukarıda 

seyrediyor. ABD vadelileri teşvik paketi ardından SP500’de %0.7 ekside hareket ediyor. DAX vadeli ise yine satıcılı. Bugün ABD'de 

haftalık işsizlik başvuruları açıklanacak. Bu veri bu hafta önemli. Virüs krizi nedeniyle beklentilerin oldukça üzerinde sonuç gelebilir. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın üçüncü işlem 

gününü %0.25 düşüşle 89.063 seviyesinde 

tamamladı. 12.9 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%1.64 düşerken, holding endeksi ise 

%1.32 değer kazandı.  

ABD vadelileri ve Asya piyasalarındaki 

pozitiflikle güne yükselişle başlayan BIST 

100 endeksi gün içerisinde Çin'de 

Amerikan Ticaret Odası tarafından 

gerçekleştirilen anketin sonuçlarına göre 

ABD'li şirketler korona virüs sonrasında 

yaşanacak toparlanma konusunda 

kötümser görünüyor. Ayrıca İngiltere 

kraliyet üyesi Prens Charles’in yeni tip 

koronavirüs testinin pozitif çıkması haberi 

ve genel eğilimin vaka sayısına işaret 

etmesiyle endeks yurtdışıyla birlikte 

satışlarla karşılaştı. Gelen satışlara 

rağmen kayıplarını geri alan endeks günü 

azda olsa kayıpla noktalarken endeksin 

küresel borsalara paralel hareketi devam 

ediyor.  

Yeni işlem gününde de virüs kaynaklı 

haber akışını yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Asya piyasalarındaki pozitif görünüm ile güne yükselişle başlayan endeks gün 

içerisinde 88.100 seviyelerine kadar geri çekilse de kayıplarını geri almayı 

başardı. Yeni güne 89.000 pivot seviyesinden başlayacak endekste yukarı yönlü 

hareketlerde 90.500 ve 92.000 direnç seviyelerini, aşağı yönlü hareketlerde ise 

87.900 ve 86.600 destek seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 87.900 / 86.600 / 85.700 

Dirençler: 90.500 / 92.000 / 94.500 

 

 

Günün Gelişmeleri 

Nisan ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %0.40 

yükselişle 106.775 seviyesinde 

tamamladı. 

ABD vadelileri ve Asya piyasalarındaki 

pozitif seyir ile güne yükselişle başlayan 

Nisan ayı vadeli endeks 30 kontratı gün 

içerisinde Çin'den gelen ABD'li şirketlerin 

korona virüs sonrasında yaşanacak 

toparlanma konusunda kötümser olmaları 

ve İngiltere kraliyet üyesi Prens Charles’in 

yeni tip korona virüs testinin pozitif 

çıkması haberleriyle spot piyasalarda 

olduğu gibi değer kaybı yaşasa da günü 

artıda kapatmayı başardı. Son dönem 

yurt piyasalarla çok benzer şekilde 

hareket eden kontratın bir süre daha bu 

şekilde hareket ettiğini görebiliriz. 

Yeni işlem gününde korona virüsün 

yayılması ile ilgili haber akışını ve buna 

karşı alınan önemleri yakından izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde 105.400 seviyelerine kadar 

gerilese de günü artı da kapatmayı başardı. Yeni güne 106.750 pivot 

seviyesinden başlayacak kontratta yukarı yönlü hareketlerde 107.200 ve 

108.700 direnç seviyelerini, aşağı yönlü hareketlerde ise 105.200 ve 104.400 

destek seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 105.200 / 104.400 / 103.800 

Dirençler: 107.200 / 108.700 / 109.500  
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Günün Gelişmeleri: 

Mart ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %1.85 

düşüşle 6.4824 seviyesinde tamamladı.  

Hafta başında yükseliş trendine devam 

ederek 6.65 seviyelerine kadar yükselen 

kontratta geri çekilmenin dünde devam 

ettiğini gördük. Geçtiğimiz gün Fed’in 

ekonomiye destek sağlamak amacıyla 

açıkladığı tedbir paketinin etkisi ABD 

borsalarında pozitif seyir devam 

ederken doların küresel bazda geri 

çekilmesi ise sürüyor. ABD borsalarına 

pozitif etki yapan bu durumun doları bir 

süre zayıflattığını görebiliriz. Kontratta 

toparlanma görebilmemiz için 6.45 TL 

seviyesi üzerinde kalıcılığın devam 

etmesi gerekiyor. 

Bugün açıklanacak olan ABD gayri safi 

yurt içi hasıla verisi kontratta oynaklığı 

artırabilir. 

 

Teknik Analiz:  

Haftaya yükselişle başlayan kontratındaki geri çekilme dünde devam etti. Gün 

içerisinde 6.38 seviyelerine kadar geri çekilen kontratta günün geri kalanında 

toparlanarak kritik 6.46 seviyelerine doğru toparlanma gördük. Yeni günde 

yukarı yönlü hareketlerde 6.4850 ve 6.50 direnç seviyeleri, aşağı yönlü 

hareketlerde ise 6.4350 ve 6.4125 destek seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 6.4350 / 6.4125 / 6.3850 

Dirençler: 6.4850 / 6.5000 / 6.5250  

 

Teknik Analiz:  

Yeni işlem haftasına yükselişle başlayan kontrat yükselişi dünde sürdürdü. 

1642 direnç seviyesinin üzerine test eden kontrat bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlayamadı. Kontratta hafta başından beri devam eden yükselişin 

sürmesi halinde 1642 ve 1650 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmelerde ise 1625 ve 1617 destek seviyeleri var. 

Destekler: 1625 / 1617 / 1609  

Dirençler: 1642 / 1650 / 1662 

Günün Gelişmeleri: 

Nisan ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

üçüncü işlem gününü %0.40 yükselişle 1634  

seviyesinde tamamladı.  

Haftaya yükseliş ile başlayan Nisan ayı 

vadeli Altın kontratı bu yükselişini haftanın 

üçüncü işlem gününde de devam ettirdi. 

Önceki gün ABD merkez bankası Fed’in 

ekonomiye destek sağlamak amacıyla bir dizi 

yeni tedbir paketi açıklamasına ek olarak 

perakende yatırımcılarının koronavirüs 

endişelerinden dolayı fiziksel altına 

yönelmesi ve arzın azalmasıyla birlikte 

küresel çapta külçe altın ve sikke açığı 

olması da kontratı yükselten bir diğer etken 

olarak karşımıza çıkıyor. Haftanın ilk iki işlem 

gününe göre yatay bir günü geride bırakan 

kontratta yükselişin sürmesi halinde ay 

başında test edilen 1700 dolar seviyeleri 

hedeflenebilir. 

Korona virüs eksenli haberleri takip etmeyi  

yeni işlem gününde de sürdüreceğiz. 
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VESTL: Tüm dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs salgını nedeniyle 30 Mart – 5 Nisan tarihleri arasında bir hafta 

süre ile üretime ara verilecektir. 

VESBE: Tüm dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs salgını nedeniyle 30 Mart – 5 Nisan tarihleri arasında bir hafta 

süre ile üretime ara verilecektir. 

ASUZU: Tüm dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs salgını nedeniyle 30.03.2020 tarihinden başlamak üzere 9 gün 

süreyle ara verilmesi kararlaştırılmıştır. 

DOKTA.E, QNBFL.E, GLRYH.E paylarında 26/03/2020 tarihli işlemlerden  (seans başından) 09/04/2020 tarihli 

işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. 

SMART: RSM İşletme Hizmetleri Danışmanlığı A.Ş. ile 2.340.000,00 TL tutarında "Bilgisayar Destekli Tesis Yönetimi 

Hizmetleri " konulu sözleşme imzalamıştır.  
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